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 حذف نوید شمس از مسابقات قطر
نوید شمس ملی پوش تنیس روی میز از مسابقات 
بین المللی قطر حذف شد. مرحله یک هشتم 
نهایی مسابقات بین المللی قطر در حالی برگزار 
شد که تنها نماینده باقیمانده ایران از دور این 
رقابت ها حذف شد. نوید شمس در دور یک هشتم 
نهایی حریف پینگ پنگ باز سوئدی نشد و با نتیجه 
سه بر یک از رانیفور شکست خورد. شمس قبل 
از این هم بعد از استراحت در دور اول رقابت ها، 
بازیکن عربستان را شکست داده بود. پیش از این 
امیرحسین هدایی و امیرمهدی کشاورزی هم در این 
رقابت ها با شکست مقابل رقبا حذف شده بودند.

 

برگزاری دوره مربیگری و داوری 
نت بال با مدرس پاکستانی

اولین دوره  بین المللی مدرسی مربیگری و داوری 
رشته نت بال در تهران برگزار خواهد شد. اولین دوره  
بین المللی مدرسی مربیگری و داوری رشته نت بال 
آقایان و زنان از امروز تا 30 بهمن ماه سال جاری در 
تهران برگزار خواهد شد. مدرس این دوره که نقطه 
عطفی در تاریخ نت بال ایران خواهد بود، صمد مسعود 
اهل پاکستان است که  از سوی فدراسیون جهانی نت بال 
برای تدریس این دوره انتخاب و به کمیته نت بال ایران 
معرفی شده است. صمد مسعود دیروز با استقبال راما 
طالشی، دبیر کمیته نت بال کشوری وارد تهران شد تا 

از امروز تدریسش را در این دوره شروع کند.

 تفاهمنامه همکاری ایران و تاجیکستان
رئیس کمیته ملی المپیک ایران با ذوالفقار احمد 
غام زاده وزیر ورزش تاجیکستان و نایب رئیس 
کمیته ملی المپیک این کشور دیدار و گفت وگو 
رئیس کمیته ملی  کرد. محمود خسروی وفا 
المپیک که برای حضور در مراسم افتتاحیه نهمین 
دوره بازی های آسیایی زمستانی به هاربین سفر 
کرده است با ذوالفقار احمد غام زاده وزیر ورزش 
تاجیکستان و نایب رئیس کمیته ملی المپیک این 
کشور دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار، وزیر 
ورزش تاجیکستان ضمن اشاره به جایگاه ورزش 
ایران در عرصه قاره ای و جهانی بر افزایش تعامات و 
همکاری های ورزشی بین دو کشور تأکید کرد و اظهار 
داشت عاقه مند است از ظرفیت های ورزش ایران 
در عرصه مربیگری و  حضور در اردوها و تورنمنت های 
ورزشی جهت رشد و توسعه ورزش تاجیکستان بهره 
ببرد. در ادامه محمود خسروی وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک گفت: »در برخی رشته ها ایران جزو 
قدرت های جهانی محسوب می شود و قطعاً در اولین 
فرصت برای امضای تفاهمنامه همکاری ورزشی به 

کشور شما سفر می کنم.«

برای حضور در قهرمانی آسیا

تیم نیروی زمینی راهی بانکوک شد
تیم نیروی زمینی ارتش به نمایندگی از فدراسیون 
تیراندازی کشورمان در دو بخش تفنگ و تپانچه 
آقایان و تفنگ بانوان جهت شرکت در مسابقات 
آسیایی جمعه شب راهی تایلند شد. تیم اعزامی 
تیم نیروی زمینی که قهرمان فصل گذشته کشورمان 

هم شده متشکل از این وزرشکاران هست.
باقری، محمدمهدی  آقایان: حسین  تفنگ 

موحدیان ابراهیم  طهماسبی، 
تفنگ بانوان: نسا پاریاب، سپیده شهراسبی و 

سیدمهنا سیدپور
تپانچه آقایان: چنگیز مسیب زاده، محمد احمدی، 

اشکان مؤمنی
در بخش تفنگ بادی و تفنگ سه وضعیت خفیف، 

تفنگ درازکش آقایان و بانوان حضور دارند.
تپانچه 10متر بادی، تپانچه 25متر استاندارد، 
تپانچه 25متر راپید فایر و تپانچه 25متر سنتر فایر
تیم نیروی زمینی در تمامی این رشته ها نفرات 

شرکت کننده خواهد داشت.

برتری مدعیان در هندبال زنان
 تیم های مدعی لیگ هندبال زنان در هفته یازدهم 
به برتری رسیدند. در هفته یازدهم لیگ برتر هندبال 
زنان تیم های مدعی سنگ آهن بافق، رایزکو مارد 
تهران و شهید چمران لارستان مقابل حریفان خود به 
پیروزی رسیدند تا رقابت در صدر جدول نزدیک تر از 
قبل شود. شهید چمران لارستان که میهمان نفت و 
گاز گچساران بود، در یک بازی یکطرفه حریف خود را 
با نتیجه ۲۷ بر ۱۸ شکست داد و با یک بازی کمتر ۱۷ 
امتیازی شد تا همچنان در رده سوم بایستد و رقابت 
نزدیکی با رایزکو ۱۷ امتیازی در رده دوم داشته باشد. 
زاگرس جنوبی کازرون هم که میزبان رایزکو بود کاری 
از پیش نبرد و ۲۰ بر ۲۵ نتیجه را به میهمان خود واگذار 
کرد. سنگ آهن بافق هم با پیروزی ۳۷ بر ۳۲ مقابل 
نامی نو اصفهان با کسب ۲ امتیاز هفته یازدهم به یزد 
بازگشت تا با ۱۹ امتیاز همچنان صدرنشین لیگ باشد.

 

جدایی محمدی راد از شهداب
با اعام باشگاه شهداب یزد رحمان محمدی راد سرمربی 
این تیم به دلیل نتایج بد با توافقی دوطرفه از این 
باشگاه جدا شد. با اعام رسمی هیأت مدیره باشگاه 
فرهنگی ورزشی شهداب یزد، با توجه به وضعیت و 
شرایط تیم در مقطع کنونی و میانگین عملکرد فصل 
جاری، همکاری تیم والیبال بزرگسالان مردان باشگاه 
فرهنگی ورزشی شهداب یزد در این فصل با جناب 

رحمان محمدی راد به صورت توافقی قطع شد. 
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مراسم افتتاحیه نهمین دوره بازی های 
آسیایی زمستانی هاربین ۲۰۲۵ شب 
گذشته به میزبانی هاربین چین برگزار 
شد. این بازی ها در حالی آغاز می شود 
که در هشت دوره قبلی ورزشکاران ایران 
بیشتر برای حفظ سامتی در این بازی ها 
شرکت کردند و در هشت دوره حضور 
فقط دو مدال برنز برای ایران به دست 
آمد که هر دو مدال هم در هفتمین دوره 
این بازی ها بود. محمد کیادربندسری و 
بیژن کنگرلو در بخش مارپیچ سرعت 
اسکی آلپاین و صحرانوردی جهت یابی 
دو مدال برنز ارزشمند را به دست آوردند.
به جز این دو مدال هیچ اتفاق دیگری 
در ورزش زمستانی رخ نداده است و حالا 
در این دوره کاروان ورزشی ایران نهمین 
دوره خود را تجربه می کند و در سه رشته 
با 14 ورزشکار حضور دارد اما اینکه بتواند 

به مدال برسد یا نه، موضوعی است که 
در روزهای آینده مشخص می شود. در 
اسکی آلپاین، محمد کیادربندسری و 
مریم کیاشمشکی و در اسکی صحرانوردی 
هم سمانه بیرامی باهر، ساحل تیر، 
فرنوش شمشکی، عاطفه صالحی، 
دانیال ساوه شمشکی، مهدی تیر، 
علیرضا مقدید و سیداحمدرضا صید و 
در کوهنوردی با اسکی هم مرضیه بها، 
فاطمه سادات صید و علی کلهر نفرات 
اعزامی ایران به این مسابقات هستند.

 
کیادربندسری: بعد از هاربین 

خداحافظی می کنم
محمد کیادربندسری یکی از دو پرچمدار 
آسیایی  بازی های  در  ایران  کاروان 
زمستانی با بیان اینکه برای آخرین بار 
در این بازی ها شرکت می کند، تأکید 

کرد که تمام تاشش برای نتیجه گیری 
. ست ا

محمد کیادربندسری اولین مدال آور 
ایران در بازی های زمستانی است که در 
این دوره هم به عنوان پرچمدار ایران 
حضور داشت و حالا می گوید بعد از 
این بازی ها خداحافظی می کند: »این 
آخرین دوره ای است که در بازی های 
آسیایی زمستانی شرکت می کنم ولی 
امیدوارم با برنامه ریزی بهتر و تاش 
فراوان در دوره های بعدی شرکت کنیم 
و هدفمان صرفاً حضور نباشد بلکه یکی 
از مدعیان شانس مدال هم باشیم.«

این ملی پوش اسکی ایران در رابطه با 
حضور در این دوره بازی های آسیایی 
زمستانی گفت: »تمرینات خوبی را در 
یابولی محل برگزاری بازی ها پشت سر 
گذاشتیم و توانستیم تقریباً در این 

تمرینات سطح رقبای آسیایی را بسنجیم. 
با توجه به تجربه ای که از رویدادهای 
گذشته دارم، می توانم بگویم سطح 
مسابقات بالا خواهد بود چرا که حریفان 
با آمادگی خوبی راهی این مسابقات 

شده اند.«
 

بیرامی باهر: پرچمداری
 افتخار بزرگی است

خصوص  ر  د می باهر  بیرا سمانه 
ابهامات پرچمداری اش در مراسم 
اختتامیه و لزوم ترک بازی ها برای 
حضور هرچه بهتر در قهرمانی جهان 
بازی های  در  »پرچمداری  گفت: 
آسیایی زمستانی افتخاری بزرگ است. 
من قباً هم در المپیک زمستانی ۲۰۱۸ 
این تجربه شیرین و وصف نشدنی 
را داشتم. همان طور که می دانید 

برای اینکه بتوانم پیش از رقابت های 
قهرمانی جهان در پیست نروژ حضور 
داشته باشم و با شرایط خستگی راه و 
تغییر آب و هوا سازگار شوم، باید زودتر 

بازی های آسیایی را ترک کنم.«
بیرامی باهر ادامه داد: »به همین 
دلیل فکر می کنم باید به ناچار 
زودتر بازی های آسیایی را ترک کنم و 
احتمالاً افتخار این را نداشته باشم که 
در مراسم اختتامیه حضور پیدا کنم. 
این موضوع را به سرپرست کاروان 
گفته ام و خودم درخواست داشتم 
که پرچمدار نباشم. کسب سهمیه 
المپیک در این دوره بسیار دشوار 
شده ولی تمام تاشم را می کنم 
تا بهترین نتیجه را بگیرم. این را 
مطمئن باشید که تمام توانم را به 

کار می بندم.«

تیم ملی کشتی آزاد با هدایت پژمان 
درستکار و با 16 کشتی گیر راهی تورنمنت 
بین المللی زاگرب شد و در نهایت با 
وجود کسب چهار مدال طا در 10 وزن 
به عنوان نایب قهرمانی مسابقات دست 
پیدا کرد. این در حالی بود که امریکا سه 
مدال طا به دست آورد و بالاتر از ایران 
قهرمان مسابقات کرواسی شد تا یکبار 
دیگر رقابت بین کشتی ایران و امریکا 
بالا بگیرد. در رده بندی تیمی و پایانی 
این مسابقات امریکا با 190 امتیاز، ایران 
با 182 و آذربایجان 125 امتیاز اول تا 
سوم شدند. برای تیم ملی کشتی آزاد 
ایران احمد محمدنژاد جوان، عباس 
ابراهیم زاده، امیرحسین فیروزپور و 
حمیدرضا معصومی چهار مدال طا به 
دست آوردند. اسپنسرلی، زاهید والنسیا 
و کایل اسنایدر سه کشتی گیری بودند 

که به مدال طا دست پیدا کردند.
 

57 کیلوگرم؛ پاشنه آشیل
وزن اول برای کشتی ایران همچنان 
رفتن  از  بعد  است.  آشیل  پاشنه 
حسین رحیمی هنوز تیم ملی کشتی 
آزاد نتوانسته به یک گزینه مطمئن در 
این وزن برسد. در این مسابقات اهورا 
خاطری محک خورد اما این کشتی گیر 
جوان هم نتوانست نتیجه خوبی را 

کسب کند و در نهایت مدال طا به 
اسپنسر لی از امریکا رسید.

 
61 کیلوگرم؛ انتقام جوان

این وزن یکی از اوزانی بود که کادرفنی 
به دنبال برگزاری انتخابی در کرواسی 
بود. سه نفر در این وزن راهی کشور 
کرواسی شدند؛ احمد محمدنژاد 
جوان، ابراهیم خواری و رضا مؤمنی که 
در این بین مدال طا به جوان رسید 
تا او بعد از مدت ها برنده یک مسابقه 

انتخابی مهم باشد.
 

65 کیلوگرم؛ رقیب رحمان
در این وزن هم کادر فنی سه کشتی گیر 
را فرستاده بود تا در غیاب رحمان 
را نشان بدهند. عباس  خودشان 
ابراهیم زاده، علی خرمدل و یاسین 
رضایی سه نفری بودند که در کرواسی 
به میدان رفتند اما مدال طا به 
ابراهیم زاده رسید تا حالا نفس های 

پشت سر رحمان عموزاده باشد.
 

70 کیلوگرم؛ پدیده می آید
در چند ماه اخیر سینا خلیلی به عنوان 
پدیده کشتی ایران معرفی شده است. 
کسی که بی نهایت بااستعداد است و 
با کشتی های رو به جلو و قدرتمندانه 
خود نامش را بر سر زبان ها انداخته 
است. او تا فینال عالی کشتی گرفت 
اما در فینال نتوانست حریف کانان 
هیبت اف از آذربایجان شود. ابراهیم 

الهی دیگر نماینده ایران هم در این 
وزن بود که نتوانست عملکرد خوبی 

داشته باشد.
 

74 کیلوگرم؛ مشابه با وزن اول
در این وزن کشتی ایران یک نماینده 
به نام علی رضایی داشت. در وزن 
74 کیلوگرم هم با وجود درخشش 
نسبی یونس امامی اما کشتی ایران 
بعد از صادق گودرزی هنوز نتوانسته 
یک چهره مطمئن داشته باشد. با 
کشتی های علی رضایی مشخص است 
که او هم در این وزن نمی تواند توفیق 
چندانی داشته باشد و احتمالاً باید 
منتظر ورود سینا خلیلی از 70 کیلوگرم 

به 74 کیلوگرم بود.
 

79 کیلوگرم؛ طلا برای فرانسه
در این وزن هم کادرفنی به مهدی 
یوسفی که خروجی تیم ملی جوانان 
است اعتماد کرد اما یوسفی هم تا 
فینال خوب پیش رفت و در نهایت 
مقابل زلیمخان حاجیف کشتی گیر 
روسی-فرانسوی شکست خورد. با 
این حال به نظر یوسفی در جهانی 2025 
نماینده ایران در مسابقات قهرمانی 

جهان خواهد بود.
 

86 کیلوگرم؛ جای خالی یزدانی
اوضاع نفرات دوم در کشتی ایران 
خیلی خوب نیست. حالا به نظر وزن 
86کیلوگرم هم بعد از جدایی حسن 

یزدانی از این وزن نمی تواند خیلی 
خوب باشد. حسن یزدانی به دلیل 
جراحی و مشکات بعد از بهبودی 
احتمالاً راهی وزن بالاتر می شود اما 
رحمانی که به عنوان یکی از مدعیان 
این وزن نامش مطرح است حرفی 
برای زاهید  برای گفتن نداشت. 
والنسیا شکست دادن این کشتی گیر 

جوان زحمتی نداشت.
 

92 کیلوگرم؛ جانشین خوب کامران
امیرحسین فیروز پور یکی از بهترین 
کشتی گیران ایران در کرواسی بود. 
فیروزپور بعد از برتری قاطعانه برابر 
مقابل  گرجستان،  از  برادزه  زائور 
میشائیل ماچیاولو از امریکا با نتیجه 

5 بر صفر به پیروزی دست یافت و 
نیمه نهایی رسید. فیروزپور در  به 
این مرحله مقابل ادلان ویسخانوف 
از فرانسه به برتری رسید تا به فینال 
برسد و در این مرحله با نتیجه 11 بر 4 
عثمان نورماگمدوف دارنده مدال نقره 
و برنز جهان از آذربایجان را شکست 
داد تا مهم ترین مدال طا را به دست 

. ود بیار
 

97 کیلوگرم؛ درخشش پیرمرد
ابوالفضل بابالو نماینده ایران در وزن 
97کیلوگرم بود. در این وزن هم به 
دلیل جراحی امیرعلی آذرپیرا، برای 
جهانی 2025 کشتی گیر وزن 97کیلوگرم 
تیم ملی نخواهد بود. بابالو تا فینال 

عملکرد نسبتاً خوبی داشت اما در 
فینال مقابل کایل اسنایدر ستاره 
نامدار امریکا که روزهای پایانی دوران 
قهرمانی اش را پشت سر می گذارد، 

شکست سنگینی را پذیرا شد.
 

125 کیلوگرم؛ پاریس در خاک 
معصومی

یکی دیگر از کشتی گیران ایران که 
عملکرد فوق العاده خوبی در زاگرب 
داشت؛ حمیدرضا معصومی بود. جوان 
قدرتمند گیانی که با غلبه بر میسون 
پاریس امریکایی که مدال برنز جهان را 
دارد، به مدال طا رسید. این پیروزی 
نشان داد که معصومی یک رقیب جدی 

ع است. برای امیرحسین زار

 آغاز نهمین دوره بازی های آسیایی زمستانی

اسکی برای مدال

نایب قهرمانی ایران در تورنمنت بین المللی کشتی آزاد کرواسی

خ با امریکا در زاگرب خ به ر ر

باید از فرزام 
سرمربی 

سابق

واکنش مدیرفنی تیم ملی بوکس به اعتصاب

رحمتی:کمیتهانضباطیتکلیفبوکسورهاراروشنمیکند

چندروز پیش بود که بوکسورهای تیم 
ملی به خاطر شرایط نامطلوب غذا و عدم 
پرداخت مطالباتشان دست به اعتصاب 
کردند.  ترک  را  ملی  تیم  اردوی  و  زده 
حالا حسین رحمتی مدیرفنی تیم ملی 
بیرون  افرادی  سر  زیر  را  اعتصاب  این 
است  معتقد  و  می داند  فدراسیون  از 
کسانی که به سرمربیگری تیم ملی چشم 
ملی پوشان  تحریک  قصد  داشته اند، 
میت  و محر ز  ا همچنین  و  ا  . رند ا د را 
بوکسورها تا اطلاع ثانوی و ارجاع آنها به 

کمیته انضباطی خبر می دهد.

 ماجرای اعتصاب ملی پوشان 
چیست؟

ما چیزی تحت عنوان مطالبات نداریم 
که به ورزشکار بدهیم! اردوهای تیم 
ملی برای مسابقات قهرمانی آسیا و 
جهان سال آینده به صورت متمرکز 
درحال برگزاری بود که شنیدم 
بوکسورها درباره غذا گایه هایی دارند 
و صبح سر تمرین حاضر نشده اند. 
با دانیال شه بخش کاپیتان تیم ملی 
تماس گرفتم و گفتم که بعداز ظهر 
در محل تمرین حاضر شوید، من هم 
می آیم که ببینم مشکلتان چیست. 
ساعت 5 عصر به محل تمرین رفتم، 
درحالی که کادرفنی آنجا بودند، خبری 
از ملی پوشان نبود. خودم به خوابگاه 
بوکسورها رفتم و تقریباً یک ساعتی 
با آنها صحبت کردم. از صحبت های 
ملی پوشان مشخص بود که کسی 

یا کسانی از بیرون فدراسیون آنها را 
تحریک کرده و باعث چنین تصمیمی 
شده اند. این مشکات مال دیروز و 
امروز نیست، بوکسورها همیشه با 
آن روبه رو بوده اند و اینطور نیست که 

یکدفعه کاسه صبرشان لبریز شود.
سال ها است بوکسورها از 

سردبودن غذای خود گلایه دارند. 
چرا تا الان فکری در این باره 

نکردید؟
گایه ملی پوشان سر 3 موضوع پیش 
پا افتاده است. خوابگاه نصرت در 
کمیته ملی المپیک برای ما درنظر 
انتخاب  و نقشی در  گرفته شده 
آن نداریم. متأسفانه این خوابگاه 
هیچ زیرساختی برای طبخ غذا 
ندارد و زمانی که غذا از رستوران به 
ملی پوشان می رسد، سرد می شود و 
جایی هم برای گرم کردن غذا در این 
خوابگاه وجود ندارد! البته که مشکل 
اصلی ورزشکاران سردی غذا نیست 
و آنها با کیفیت غذا مشکل دارند. 
من هم صحبت کردم و قول دادم که 
رستوران را عوض می کنیم. کشور در 
برهه حساسی است و با این اوضاع 
اقتصادی همین که اردوها را تعطیل 
نمی کنیم و ملی پوشان به مسابقات 
اعزام می شوند، کار بزرگی کرده ایم!

گویا ملی پوشان از شرایط البسه 
و عدم پرداخت حقوق هم گلایه 

دارند.
 بله، موضوع دیگر البسه است که 
قرار شد برای ملی پوشان تهیه 
کنیم. مسأله سوم هم این است 
که ملی پوشان حقوق می خواهند 
که با این بودجه 18-17 میلیاردی، 
شرایط بد اقتصادی و هزینه سنگین 
اعزام ها، پرداخت حقوق برای ما 
مقدور نیست. البته که من بابت 

ملی پوشان 
حقوق 

می خواهند 
که با این 

 بودجه
 17-18

میلیاردی 
شرایط بد 

اقتصادی و 
هزینه سنگین 

اعزام ها، 
پرداخت 

حقوق برای 
ما مقدور 

نیست
این موضوع هم قول هایی دادم که 
مبالغی را نه به عنوان حقوق ولی 
به خاطر اعتراض ملی پوشان برای 
آنها در نظر بگیریم. به رغم اینکه 
صحبت کردم و قول دادم که تا 10 روز 
آینده همه مشکات را حل می کنم، 
بعد از اینکه از خوابگاه بیرون زدم، 
ورزشکاران مجدداً گفتند که ما بعضی 
از حرف هایمان را مطرح نکردیم و 
شروع به بهانه جویی کردند. باز هم 
می گویم که از نحوه رفتار ملی پوشان 
مشخص است که آنها را تحریک 

کرده اند.
منظورتان دقیقاً کیست؟

نمی دانم اما مطمئنم کسانی که برای 
صندلی مربیگری تیم ملی خواب هایی 

دیده بودند، پشت این ماجرا هستند. 
این موضوعات پیش پاافتاده تر از این 
هستند که ملی پوشان به خاطرش 
اعتصاب کنند. زمانی که ورزشکار به 
من می گوید اگر به حسابمان پول 
واریز نکنید، سر تمرین نمی آییم، 
مشخص است که کسی از بیرون 
آنها را تحریک می کند. ما هم تصمیم 
گرفتیم فعاً اردوها را تعطیل کنیم 
تا مسابقات انتخابی تیم ملی برگزار 

. د شو
تکلیف ملی پوشانی که اردو را ترک 

کردند، چه می شود؟
ورزشکاران حاضر در این اردو که 
اعتصاب کرده اند را به کمیته انضباطی 
ارجاع داده ایم. آنها فعاً چه در رده 

امید و چه در تیم ملی بزرگسالان حق 
فعالت ندارند و کمیته انضباطی راجع 

به آنها تصمیم خواهد گرفت.
با این وضعیت ملی پوشان حق 

حضور در انتخابی تیم ملی را هم 
ندارند؟

اگر قبل از کمیته انضباطی راجع به آنها 
تصمیم گیری نشود، حتی در انتخابی 
تیم ملی هم نمی توانند شرکت کنند. 
تیم ملی برنامه ریزی خوبی دارد و 
قرار است 2 ماه دیگر راهی تورنمنت 
ارمنستان و مجارستان شود و این 

فقط  موضوعات 
عقب  عث  با
افتادن تیم ملی 

می شود.

وزیر ورزش انتظارات زیادی از 
بوکس دارد، با این شرایط می شود 

در ناگویا موفق شد؟
نباید انتظارات رئیس بالادست باعث 
شود افرادی که دنبال سوءاستفاده 
و تحت فشار قراردادن تیم ملی 
هستند، به خواسته خود برسند. 
مشکل بوکسورها پول و لباس و غذا 
نیست. مشکل این است که عده ای 
می خواستند خود سرمربی تیم ملی 
شوند اما ترجیح فدراسیون مربی 
کوبایی بود. ورزشکار جزو بدنه بوکس 
است، ما هم به دنبال دلجویی از 
ملی پوشان بودیم اما در این میان 
شأن فدراسیون هم باید حفظ شود 
و احترام متقابل وجود داشته باشد.

محسن وظیفه
روزنامه  نگار

سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر نگار


